



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Krzywoszyby 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

Poznań, data 20.06.2017 r.

Nasz znak: ADZP –381-A-76/17

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie ogłoszenia o zamówieniu

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-06-19, do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu, w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień obowiązującego w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu na:

Sukcesywną dostawę artykułów biurowych i papieru ksero dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 1 poz.18 – Etykiety samoprzylepne na prob.64 x 34 mm, ark. A4 – opakowanie 100 szt. Czy Zamawiający dopuszcza etykietę 64 x33,8.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 1 poz.23- Grzbiety plastikowe do bindowania 12 mm 100 szt/op. Czy Zamawiający dopuszcza 12,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3-Zadanie nr 1 poz.24 – Grzbiety plastikowe do bindowania 18 mm 100 szt/op.-Czy Zamawiający dopuszcza 19 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4-Zadanie nr 1 poz.35 – Kalendarz trójdzielny, wiszący, z kolorowym zdjęciem, z paskiem z przesuwym – okienkiem, wymiar 30-35 cm x 80-85 cm- Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz 315 x 680mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5-Zadanie nr 1 poz. 54- Koszulka do segregatora format A-4- groszkowa, miękka, wykonana z folii polipropylenowej min. 50 um, wzmocniony brzeg, przezroczysta, otwierana z góry, antystatyczna, z multiperforacją, Opakowanie 100 sztuk-Czy Zamawiający wymaga koszulki groszkowej czy koszulki o 50 mic?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga koszulkę groszkową.

Pytanie nr 6-Zadanie nr 1 poz.67- Notes kostka do notowania informacji, rozmiar 9cmx9cmx9cm ± 2cm, ilość kartek 900, kolorowy, klejony grzbiet- Czy Zamawiający dopuszcza kostkę o wysokości 8 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami ogłoszenia.

Pytanie nr 7- Zadanie nr 1 poz. 74- Olej eksploatacyjny minimum 50-80 ml-Czy Zamawiający dopuszcza olej o pojemności 90 ml lub 120 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami ogłoszenia.


Pytanie nr 8-Zadanie nr 1 poz. 29, 30,54,55,56,57 – Zamawiający wymaga cenę za sztukę czy za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cenę za sztukę.

Pytanie nr 9- Zadanie nr 1 poz. 109 – Spinacz metalowy krzyżowy 40 mm, opakowanie min.50 szt.-Czy Zamawiający dopuszcza spinacze 41 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. 61 850 62 95, e-mail : katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl